访问产品网页 
 数据表
  2518                          型     
  电气连接插头，
A 型插头符合
DIN EN 175301-803
  2509 型     
  电气连接插头，

6240 型
18 | 26访问产品网页 
8. 订货信息
8.1. Bürkert 网上商店
Bürkert 网上商店——轻松订购、快速送达
您想快速查找并直接订购您所需的 Bürkert 产品或备件吗？我们的网上商店全天 24 小时开放。
立即注册享受便利。
立即在线订购
8.2. Bürkert 产品选型
Bürkert 产品选型——快速找到合适的产品
您想要基于您的技术需求选择合适的产品吗？利用 Bürkert 产品选型，查找匹配您应用的合适产
品。
立即筛选产品
8.3. Bürkert 产品咨询表
Bürkert 产品咨询表，让您快速便捷地咨询
您希望基于您的技术要求有针对性地提出产品咨询吗？为此，可使用我们的产品咨询表。在那里
您可以找到与您的 Bürkert 联系人相关的所有信息。这样我们就能为您提供最佳建议。
立即填写表格
8.4. 标准版本订购表
注意：
• 请注意，电气连接插头需单独订购，参见“2518 型电气连接插头，A 型插头，符合 DIN EN 175301-803 标准”在第 25 页或 2518 型 单独
的数据表。
• 具有不同电压、NPT 或 RC 内螺纹、EPDM/EPDM 密封材料的其他版本可按需提供。
作用方式 管道接口 公称直径 KV 值（水） 压力范围 线圈尺寸 订货号
024/DC 024/50 230/50
[mm] [m3/h] [bar] [mm] [V/Hz] [V/Hz] [V/Hz]
G 内螺纹，FKM/FKM 密封材料
WW A
二位二通电磁阀
伺服辅助
在断电位置关闭
2 (A)
1 (P)
黄铜阀体
G ¼ 6.0 0.6 0~16 32 177800  177801  177802 
G ⅜ 6.0 0.6 0~16 32 177803  177804  177805 
不锈钢阀体
G ¼ 6.0 0.6 0~16 32 177806  177807  177808 
G ½ 12.0 2.2 0~16 42 238632  238633  238634 
6240 型
19 | 26访问产品网页 
8.5. 高温版本的订货表
注意：
• 请注意，电气连接插头需单独订购，参见“2518 型电气连接插头，A 型插头，符合 DIN EN 175301-803 标准”在第 25 页或 2518 型 单独
的数据表。
• 具有不同电压、NPT 或 RC 内螺纹的其他版本可按需提供。
作用方式 管道接口 公称直径 KV 值（水） 压力范围 线圈尺寸 订货号
024/DC 024/50 230/50
[mm] [m3/h] [bar] [mm] [V/Hz] [V/Hz] [V/Hz]
G 内螺纹，不锈钢阀体，PTFE/PEEK 密封材料
WW A
二位二通电磁阀
伺服辅助
在断电位置关闭
2 (A)
1 (P)
介质温度 -40~+180  °C
G ¼ 6.0 0.6 0~16 32 184739  184740  184741 
介质温度 -40~+140  °C
G ½ 12.0 2.2 0~25 42 238638  238639  238640 
8.6. 更大压力范围 (MW06) 的订货表
注意：
• 请注意，电气连接插头需单独订购，参见“2518 型电气连接插头，A 型插头，符合 DIN EN 175301-803 标准”在第 25 页或 2518 型 单独
的数据表。
• 具有不同电压、NPT 或 RC 内螺纹的其他版本可按需提供。
作用方式 管道接口 公称直径 KV 值
（水）
压力范围 线圈尺寸 订货号
液体 气体 024/DC 024/50 230/50
[mm] [m3/h] [bar] [bar] [mm] [V/Hz] [V/Hz] [V/Hz]
G 内螺纹，黄铜阀体，PTFE/FKM 密封材料
WW A
二位二通电磁阀
伺服辅助
在断电位置关闭
2 (A)
1 (P)
介质温度 -40~+180  °C
G ¼ 6.0 0.6 0~25 0~40 40 184742  184743  184744 
G ⅜ 6.0 0.6 0~25 0~40 40 184745  184746  184747 
6240 型
20 | 26访问产品网页 
8.7. 燃气燃烧器自动开/关阀 DIN EN 161 版本的订货表
注意：
具有不同电压、阀体材料组合和接口组合的其他版本可按需提供。
作用方式 管道接口 公称直径 KV 值
（水）
压力范围 阀体材料 线圈尺寸 订货号
气体 024/DC 024/50 230/50
[mm] [m3/h] [bar] [bar] [mm] [V/Hz] [V/Hz] [V/Hz]
G 内螺纹，黄铜阀体，NBR/NBR 密封材料
WW A
二位二通电磁阀
伺服辅助
在断电位置关闭
2 (A)
1 (P)
G ¼ 6.0 0.6 0~5 黄铜 32 253501  onrequest 287855 
G ½ 12.0 2.2 0~5 不锈钢 42 253502  onrequest 287438 
onrequest = 可按需提供
8.8. DN 6 高压版本订货表──压力等级高达 160 bar (PN 16)
注意：
• Kick and Drop 线圈 (AC/DC) 包含采用双线圈技术的集成电子元件，可用于短暂地增加和降低功率。
• 具有不同电压、NPT 或 RC 内螺纹、密封材料的其他版本可按需提供。
• 适用于下表：公称直径 6.0 和 KV 值（水）[m3/h] 0.75。
• 由于采用耐磨的 PCTFE 阀座密封件，可保证自 20 bar 或更高压力差起，阀座密封性 < 2 cm3/min（空气 +20  °C）。
作用方式 管道
接口
压差范围 线圈尺
寸
订货号
水 油 空气 024/DC 024/50 230/50
DC AC DC AC DC AC
[bar] [bar] [bar] [bar] [bar] [bar] [mm] [V/Hz] [V/Hz] [V/Hz]
G 内螺纹、不锈钢阀体、PCTFE/FKM 密封材料、带集成 AC 整流器的电气连接插头包含在供货范围内
WW A
二位二通电磁阀
伺服辅助
在断电位置关闭
2 (A)
1 (P)
G ¼ 1~100 1~100 1~80 1~80 1~100 1~100 42 300602  – 300603 
G ¼ — 1~90 — 1~60 — 1~90 42 – 318327  –
G ⅜ 1~120 1~120 1~80 1~80 1~120 1~120 42 323476  – 323477 
G ⅜ — 1~90 — 1~60 — 1~90 42 – 323478  –
— = 不可用
6240 型
21 | 26访问产品网页 
8.9. DN 6 高压版本订货表──压力等级高达 250 bar (PN 25)
注意：
• Kick and Drop 线圈 (AC/DC) 包含采用双线圈技术的集成电子元件，可用于短暂地增加和降低功率。
• 具有不同电压、NPT 或 RC 内螺纹、密封材料的其他版本可按需提供。
• 适用于下表：公称直径 6.0 和 KV 值（水）[m3/h] 0.75。
• 由于采用耐磨的 PCTFE 阀座密封件，可保证自 20 bar 或更高压力差起，阀座密封性 < 2 cm3/min（空气 +20  °C）。
作用方式 管道接口 压差范围 线圈尺寸 订货号
水 油 空气 024/DC 024/
AC/DC
230/AC
DC AC DC AC DC AC
[bar] [bar] [bar] [bar] [bar] [bar] [mm] [V/Hz] [V/Hz] [V/Hz]
G 内螺纹，不锈钢阀体，PCTFE/FKM 密封材料
WW A
二位二通电磁阀
伺服辅助
在断电位置关闭
2 (A)
1 (P)
G ¼ 1~230 — 1~200 — 1~250 — 65 319700  – –
G ¼ — 1~230 — 1~200 — 1~250 42 (Kick
and
Drop)
– 323479  323480 
G ⅜ 1~230 1~120 1~200 — 1~250 — 65 323481  – –
G ⅜ — 1~230 — 1~200 — 1~250 42 (Kick
and
Drop)
– 323482  323483 
— = 不可用
8.10. DN 12 高压版本订货表──压力等级高达 250 bar (PN 25)
注意：
• 具有不同电压、NPT 或 RC 内螺纹、密封材料的其他版本可按需提供。
• 适用于下表：公称直径 12.0 和 KV 值（水）[m3/h] 2.2。
• 由于采用耐磨的 PCTFE 阀座密封件，可保证自 20 bar 或更高压力差起，阀座密封性 < 2 cm3/min（空气 20  °C）。
作用方式 管道接口 压差范围 线圈尺寸 订货号
水 油 空气 024/DC 024/50 230/50
DC AC DC AC DC AC
[bar] [bar] [bar] [bar] [bar] [bar] [mm] [V/Hz] [V/Hz] [V/Hz]
G 内螺纹、不锈钢阀体、PCTFE/FKM 密封材料、带集成 AC 整流器的电气连接插头包含在供货范围内
WW A
二位二通电磁阀
伺服辅助
在断电位置关闭
2 (A)
1 (P)
G ½ 1~250 1~250 1~250 1~250 1~250 1~250 42 312895  – 314877 
G ½ 1~250 1~250 1~200 1~200 1~250 1~250 42 – 323484  –
WW B
二位二通电磁阀
伺服辅助
在断电位置打开
2 (B)
1 (P)
G ½ 1~200 1~200 1~150 1~150 1~250 1~250 42 314875  323485  323486 
— = 不可用
6240 型
22 | 26访问产品网页 
8.11. 自主清洗设备版本订货表，160 bar (PN 16)——8820 - 6240 型
注意：
具有不同电压、NPT 或 RC 内螺纹的其他版本可按需提供。
作用方式 管道接口 公称直径
单阀
KV 值（水）
单阀
压差范围 线圈尺寸 订货号
024/DC 230/50
[mm] [m3/h] [bar] [mm] [V/Hz] [V/Hz]
PCTFE/FKM 密封材料
WW A
二位二通电磁阀
伺服辅助
在断电位置关闭
2 (A)
1 (P)
不锈钢阀体
G ¼ 6.0 0.75 1~120 42 333330  333331 
G ⅜ 6.0 0.75 1~120 42 360692  320736 
8.12. DN 13 蒸汽版本的订货表
注意：
具有不同电压、NPT 或 RC 内螺纹的其他版本可按需提供。
作用方式 管道接口 公称直径 KV 值（水） 压力范围
蒸汽
线圈尺寸 订货号
024/50 230/50
[mm] [m3/h] [bar] [mm] [V/Hz] [V/Hz]
FKM/FKM 密封材料
WW A
二位二通电磁阀
伺服辅助
在断电位置关闭
2 (A)
1 (P)
黄铜阀体
G ½ 13.0 3.3 0~4 42 315069  244912 
G ¾ 13.0 3.3 0~4 42 315072  244915 
不锈钢阀体
G ½ 13.0 3.3 0~4 42 323434  323436 
G ¾ 13.0 3.3 0~4 42 323437  323438 
6240 型
23 | 26访问产品网页 
8.13. ATEX/IECEx 电缆版本订货表
标准版本
注意：
• Kick and Drop 线圈 (AC/DC) 包含采用双线圈技术的集成电子元件，可用于短暂地增加和降低功率。
• 具有不同电压、NPT 或 RC 内螺纹、密封材料的其他版本可按需提供。
作用方式 管道接口 公称直径 KV 值（水） 压力范围 线圈尺寸 订货号
024/AC/DC 230/AC
[mm] [m3/h] [bar] [mm] [V/Hz] [V/Hz]
G 内螺纹，FKM/FKM 密封材料
WW A
二位二通电磁阀
伺服辅助
在断电位置关闭
2 (A)
1 (P)
黄铜阀体
G ¼ 6.0 0.6 0~16 40 349315  349316 
G ⅜ 6.0 0.6 0~16 40 349318  349320 
不锈钢阀体
G ¼ 6.0 0.6 0~16 40 349322  349324 
G ⅜ 6.0 0.6 0~16 40 349326  349329 
G ½ 12.0 2.2 0~10 42 380838  380844 
G ½ 12.0 2.2 0~25 42 (Kick and
Drop)
380841  380846 
高压版本最高 250 bar (PN 25) 或 160 bar (PN 16)
注意：
• Kick and Drop 线圈 (AC/DC) 包含采用双线圈技术的集成电子元件，可用于短暂地增加和降低功率。
• 具有不同电压、NPT 或 RC 内螺纹、EPDM/EPDM 密封材料的其他版本可按需提供。
作用方式 管道接口 公称直
径
KV 值
（水）
压差范围 线圈尺寸 订货号
水 油 空气 024/AC/DC 230/AC
[mm] [m³/h] [bar] [bar] [bar] [mm] [V/Hz] [V/Hz]
G 内螺纹，不锈钢阀体，PCTFE/FKM 密封材料
WW A
二位二通电磁阀
伺服辅助
在断电位置关闭
2 (A)
1 (P)
压力等级高达 160 bar
G ¼ 6.0 0.6 1~160 1~120 1~160 42 (Kick and
Drop)
380808  380810 
G ⅜ 6.0 0.6 1~160 1~120 1~160 42 (Kick and
Drop)
380812  380813 
压力等级高达 250 bar
G ½ 12.0 2.2 1~200 1~150 1~250 42 380820  380825 
G ½ 12.0 2.2 1~250 1~250 1~250 42 (Kick and
Drop)
380823  380826 
WW B
二位二通电磁阀
伺服辅助
在断电位置打开
2 (B)
1 (P)
G ½ 12.0 2.2 1~200 1~150 1~250 42 (Kick and
Drop)
380849  380851 
6240 型
24 | 26访问产品网页 
8.14. ATEX/IECEx 接线盒版本订货表
标准版本
注意：
• Kick and Drop 线圈 (AC/DC) 包含采用双线圈技术的集成电子元件，可用于短暂地增加和降低功率。
• 具有不同电压、NPT 或 RC 内螺纹、密封材料的其他版本可按需提供。
作用方式 管道接口 公称直径 KV 值（水） 压力范围 线圈尺寸 订货号
024/AC/DC 230/AC
[mm] [m3/h] [bar] [mm] [V/Hz] [V/Hz]
G 内螺纹，FKM/FKM 密封材料
WW A
二位二通电磁阀
伺服辅助
在断电位置关闭
2 (A)
1 (P)
黄铜阀体
G ¼ 6.0 0.6 0~16 40 349314  349317 
G ⅜ 6.0 0.6 0~16 40 349319  349321 
不锈钢阀体
G ¼ 6.0 0.6 0~16 40 349323  349325 
G ⅜ 6.0 0.6 0~1.5 40 349327  349328 
G ½ 12.0 2.2 0~10 42 380836  380843 
G ½ 12.0 2.2 0~25 42 (Kick and
Drop)
380840  380845 
高压版本最高 250 bar (PN 25) 或 160 bar (PN 16)
注意：
• Kick and Drop 线圈 (AC/DC) 包含采用双线圈技术的集成电子元件，可用于短暂地增加和降低功率。
• 具有不同电压、NPT 或 RC 内螺纹、PCTFE/EPDM 密封材料的其他版本可按需提供。
• 由于采用耐磨的 PCTFE 阀座密封件，可保证自 20 bar 或更高压力差起，阀座密封性 < 2 cm3/min（空气 +20  °C）。
作用方式 管道接口 公称直
径
KV 值
（水）
压差范围 线圈尺寸 订货号
水 油 空气 024/AC/DC 230/AC
[mm] [m3/h] [bar] [bar] [bar] [mm] [V/Hz] [V/Hz]
G 内螺纹，不锈钢阀体，PCTFE/FKM 密封材料
WW A
二位二通电磁阀
伺服辅助
在断电位置关闭
2 (A)
1 (P)
压力等级高达 160 bar
G ¼ 6.0 0.6 1~160 1~120 1~160 42 (Kick and
Drop)
380806  onrequest
G ⅜ 6.0 0.6 1~160 1~120 1~160 42 (Kick and
Drop)
380811  onrequest
压力等级高达 250 bar
G ½ 12.0 2.2 1~200 1~150 1~250 42 380819  onrequest
G ½ 12.0 2.2 1~250 1~250 1~250 42 (Kick and
Drop)
380821  onrequest
WW B
二位二通电磁阀
伺服辅助
在断电位置打开
2 (B)
1 (P)
G ½ 12.0 2.2 1~200 1~150 1~250 42 (Kick and
Drop)
380848  380850 
onrequest = 可应要求提供
6240 型
25 | 26访问产品网页 
其他版本可按需提供
认证
更多信息，请参见章节“3. 认证和符合性”在第 5 页。
材料
密封件：EPDM
过程接口
法兰连接符合 DIN 2501 (DN 25~DN 50)
电压
042/50，其他电压规格可按需求提供
8.15.  附件订货表
 2518 型电气连接插头，A 型插头，符合 DIN EN 175301-803 标准
注意：
• 尺寸 mm